INTERESSADO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUÍ.

ASSUNTO
APROVAÇÃO DA CRIAÇÃO DOS GRUPOS DE TRABALHOS PARA
IMPLANTAÇÃO EM 2021.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 295/2021

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – CAU/PI

no uso das competências que lhe confere o inciso I do art. 34 da Lei 12.378/2010 e art.10 do

Regimento Interno do CAU/PI, reunido ordinariamente em Teresina-PI, por videoconferência

(Microsoft Teams), dia 23 de fevereiro de 2021, após o assunto em epígrafe, e

Considerando a necessidade de apoio e contribuição para o funcionamento do CAU/PI,
contribuindo assim nas atividades da autarquia;

Considerando Art. 5º do Regimento Geral do CAU/PI;

DELIBEROU:

1. Aprovar a criação dos Grupos de Trabalhos para implantação em 2021:

GT ATHIS (conselheiro Anderson Mourão); GT GÊNERO (conselheira Karina Ferraz); GT

EVENTOS E PARCERIAS (conselheira Olga Sousa); GT REFORMA EDÍCULA

(conselheiro Paulo Eleutério); GT TABELA DE HONORÁRIOS (conselheiro Carlos

Kaiser); GT DE CONDOMÍNIOS e VISTORIAS PREDIAIS (conselheiro Rannieri Pierotti);

GT CAU EDUCA (conselheiro Eduardo Aguiar); GT BIM (conselheiro Edmo Campos) e

GT PATRIMÔNIO (conselheiras Patrícia Mendes e Clarissa Borges).

2. Esta Deliberação entrará em vigor nesta data.

Com 07 (sete) votos favoráveis e 01 (uma) ausência.

Teresina, 23 de fevereiro de 2021.

WELLINGTON CARMARÇO

Presidente do CAU/PI